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Kontaktuppgifter till styrelse mm.

Hamnkapten Snedskar
Passas under veckorna 23-33
Tel: 070-219 22 31

Ordférande for BSS

Anna Bergqvist

Tel: 0700-74 44 44

E-post: anbiel68@gmail.com
Bryggplats: A19

Sekreterare for BSS

P-O Rudenas

Tel: 0707-46 38 70

E-post: perolof.rudenas@gmail.com
Bryggplats: B15

Ordforande for Snedskarssektionen
Daniel Johansson

Tel: 0707-24 79 02

E-post: daniel.olena@telia.com
Bryggplats: C50

Vice ordférande for Snedskarssektionen
Catarina Haapaniemi

Tel: 0736-88 40 51

E-post: catarina.haapaniemi@telia.com
Bryggplats: B26

Bryggor, bojar, el, VVS pa Snedskar
Jan-Erik Pettersson

Tel: 0723-41 32 72

E-post: loveric37@gmail.com
Bryggplats: B29

Sekreterare for Snedskdrssektionen
Svante Hakansson

Tel: 0733-60 11 05

E-post: svanhak@gmail.com
Bryggplats: A21

Batplatser pa Snedskar
Lotta Lanne

Hans Andersson

Tel: 0703-15 62 39
E-post: lotta@lanne.se
hans@andersson.as
Bryggplats: A15

Bravikens Segelsallskap

Fastigheter pa Snedskar

Mats Karlsson

Tel: 0769-411959

E-post: matskarlsson971@gmail.com
Bryggplats: C26

Kassor for Snedskarssektionen
Anna Geidne

Tel: 0705-70 07 02

E-post: anna.geidne@telia.com
Bryggplats: A23

Ordférande for Varvssektionen
Stefan Brautigam

Tel: 0707-46 79 63

E-post: brautigam.stefan@gmail.com
Bryggplats: A17

Ordférande for Kappseglingssektionen
Joakim Langner

Tel: 0703-49 84 50

E-post: joakim.langner@mailbox.org
Bryggplats: B23

Kassor for BSS och Fastighetssektionen
Stefan Nystrém

Tel: 0704-54 74 04

E-post: stefan.nystrom@nattdjuret.se
Bryggplats: C44

SOPHAMTNING

Viktor Hellberg

Tel: 0768-56 35 09

Viktor kor sopbaten och jobbar pa uppdrag
av Nodra, Norrkdpings Kommun
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